
LEGENDA MÍSTNOSTÍ
byt 2.01

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.01.01    19.95 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:   106.66

obývací pokoj + kk2.01.02    37.57 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.01.03    12.59 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.01.04    12.59 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.01.05    12.59 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.01.06     9.54 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.01.07     1.83 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.02

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.02.01    12.76 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    69.89

obývací pokoj + kk2.02.02    31.78 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.02.03    16.55 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.02.04     7.16 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.02.05     1.64 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.03

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.03.01    11.76 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    70.68

šatna2.03.02     6.04 keramická dlažba sádrová omítka sádr. omítka strop keramický pásek 6cm
obývací pokoj + kk2.03.03    31.00 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.03.04    14.05 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.03.05     5.91 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.03.06     1.92 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.04

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.04.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    59.50

obývací pokoj + kk2.04.02    28.81 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.04.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.04.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.04.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.05

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.05.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    59.50

obývací pokoj + kk2.05.02    28.81 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.05.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.05.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.05.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.06

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.06.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    60.33

obývací pokoj + kk2.06.02    29.64 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.06.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.06.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.06.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.07

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.07.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    60.33

obývací pokoj + kk2.07.02    29.64 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.07.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.07.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.07.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.08

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.08.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    60.33

obývací pokoj + kk2.08.02    29.64 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.08.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.08.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.08.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.09

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.09.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    60.33

obývací pokoj + kk2.09.02    29.64 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.09.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.09.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.09.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.10

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.10.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    59.50

obývací pokoj + kk2.10.02    28.81 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.10.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.10.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.10.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.11

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.11.01     8.15 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    59.50

obývací pokoj + kk2.11.02    28.81 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.11.03    16.42 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.11.04     4.47 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.11.05     1.65 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.12

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.12.01    11.76 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    70.68

šatna2.12.02     6.04 keramická dlažba sádrová omítka sádr. omítka strop keramický pásek 6cm
obývací pokoj + kk2.12.03    31.00 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.12.04    14.05 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.12.05     5.91 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.12.06     1.92 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.13

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.13.01    12.76 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:    69.89

obývací pokoj + kk2.13.02    31.78 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.13.03    16.55 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.13.04     7.16 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.13.05     1.64 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

byt 2.14

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

chodba2.14.01    19.95 keramická dlažba sádrová omítka SDK podhled keramický pásek 6cm

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:   106.66

obývací pokoj + kk2.14.02    37.57 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.14.03    12.59 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.14.04    12.59 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
ložnice2.14.05    12.59 dřevěná plovoucí sádrová omítka sádr. omítka strop dřevěná lišta
koupelna2.14.06     9.54 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...
toaleta2.14.07     1.83 keramická dlažba keram. obklad / omí SDK podhled impreg. ...

ostatní plocha

NÁZEV MÍSTNOSTIOZNAČENÍ PLOCHA
[m ] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

schodiště2.01    10.02 prefabrikovaný ŽB sádrová omítka pohledový beton

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:   470.40

výtah2.02     2.97 vinylová podlaha pohledový beton pohledový beton
chodba2.03    62.75 vinylová podlaha sádrová omítka sádr. omítka strop vinyl. pásek, lišta
schodiště2.04    10.02 prefabrikovaný ŽB sádrová omítka pohledový beton
výtah2.05     2.97 vinylová podlaha pohledový beton pohledový beton
chodba2.06    62.75 vinylová podlaha sádrová omítka sádr. omítka strop vinyl. pásek, lišta
servisní místnost2.07     3.87 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
vstup do kotelny2.08     3.02 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
kotelna2.09    24.10 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
strojovna TUV2.10    12.42 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
strojovna VZT2.11    39.76 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
úklidová místnost2.12     7.19 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
rozvaděč EPS2.13     3.06 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
servisní místnost2.14     3.87 keramická dlažba štuková omítka pohledový beton keramický pásek 6cm
komerční prostor2.15   221.63 keramická dlažba sádrová omítka pohledový beton keramický pásek 6cm

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

LEGENDA MATERIÁLŮ 

( 
21
00

 )

( 
21
00

 ) ( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 2100 )

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

( 2100 )

O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 2100 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

O10O10

O12 O12

O12O12O12

O11 O11 O11 O11O11O14 O14p O14pO14 O14O13pO13 O13 O13O13p

O1
2

O1
1

O1
1

O1
2

O1
1

O1
2

O1
2

O1
1

O12 O12O12

O1
3

O1
4

O1
4

O1
3

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 
21
00

 )

( 2100 )

( 2100 )

O09O09 O11 O11 O11

( 
60

0 
)

( 
60

0 
)

B
B

C
C

E

D

dveře EI 30 DP3 C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

E

400 5850 400 5790 300 20 300 5790 400 5850 400

svod HT DN110 svod HT DN110 svod HT DN110

H D19

01 01

schod 50mm

8020080 200

Schiedel STA30

(2100)

240 20 240

80 1060 80 520 300 520 80 910 80 1815 140 1755 80 520 300 520 80 1755 140 1815 80 910 80 520 300 520 80 910 80 1815 140 1755 80 520 300 520 80 1755 140 1815 80 910 80 520 240

20

240 520 80 910 80 1815 140 1755 80 520 300 520 80 1755 140 1815 80 910 80 520 300 520 80 910 80 1815 140 1755 80 520 300 520 80 1755 140 1815 80 910 80 520 300 520 80 1060 80

600 140 605 1150 600 300 600 1150 605 140 600 600 140 605 1150 600 300 600 1150 605 140 600 600 140 605 1150 600 300 600 1150 605 140 600 600 140 605 1150 600 300 600 1150 605 140 600

Pe08 Pe08 Pe08 Pe08 Pe08 Pe08 Pe08Pe08

+3,680

obrácený průvlak
nad stropní deskou

obrácený průvlak
nad stropní deskou

obrácený průvlak
nad stropní deskou

svod HT DN110 svod HT DN110

dilatace nosné konstrukce
polystyren EPS 20mm

dilatace nosné konstrukce
polystyren EPS 20mm

06

06

svod HT DN110

svod HT DN110

Pe
14

Pe
13

Ze
14

Pi
11

Pe
11

Ze
11

Pi
12

Pe
12

Ze
12

Pi
11

Pe
11

Ze
11

Pi
11

Pe
11

Ze
11

Pi11 Pi11 Pi11Pi09 Pi12 Pi12 Pi12 Pi10

Pe11 Pe11 Pe11Pe09 Pe12 Pe12 Pe12 Pe10
Ze11 Ze11 Ze11 Ze12Ze12Ze12Ze09 Ze10

Pi09

Pe09
Ze09

Pi10

Pe10
Ze10

06

06

svod HT DN110

svod HT DN110

380 6200 6200 6200 6200 6150 300 6150 6200 6200 6200 6200 380

230 300 5900 300 5900 300 5900 300 5900 300 5840 300 20 300 5840 300 5900 300 5900 300 5900 300 5900 300 230

230 300 6060 140 2960 140 2960 140 2960 140 1800 100 900 300 5900 300 5900 500 5900 300 5900 300 900 100 1800 140 2960 140 2960 140 2960 140 6060 300 230

Pe
14

Pe
13

Ze
13

Ze
14

Pi
12

Pe
12

Ze
12

Pi
11

Pe
11

Ze
11

Pi
12

Pe
12

Ze
12

Pi
12

Pe
12

Ze
12

06 06 06 06 06 06 06 06 06 06

svod HT DN110svod HT DN110svod HT DN110svod HT DN110svod HT DN110 23
0

30
0

71
05

14
0

36
55

30
0

15
00

30
0

15
10

14
0

29
00

14
5

90
05

30
0

20
0

26
76

0

38
0

65
00

65
00

65
00

65
00

38
0

53
0

52
55

14
0

50
10

14
0

21
55

30
0

32
55

14
0

28
05

30
0

62
00

53
0

62960

230 300 5900 300 5900 300 5900 300 5900 300 5900 500 5900 300 5900 300 5900 300 5900 300 5900 300 230

530 5900 300 2805 140 2955 300 2955 140 2805 300 2805 140 2955 300 2955 140 2805 500 2805 140 2955 300 2955 140 2805 300 2805 140 2955 300 2955 140 2805 300 5900 530

26
76

0

Pe13 Pe13 Pe14 Pe14
Ze13 Ze14 Ze14Ze13

Pi11

Pe11
Ze11

Pi12

Pe12
Ze12

Pi12

Pe12
Ze12

Pi11

Pe11
Ze11

Pi12

Pe12
Ze12

Pe11
Ze11

Pi11Pi11

Pe11
Ze11

Pi12

Pe12
Ze12

Pi11

Pe11
Ze11

Pi12

Pe12
Ze12

Pe14
Ze14

Pe13
Ze13

Pe14
Ze14

Pe13
Ze13

Pe13
Ze13

Pe14
Ze14

23
0

30
0

12
70

0
30

0
62

00
30

0
62

00
30

0
23

0
97

0

23
0

30
0

12
70

0
30

0
62

00
30

0
62

00
30

0
23

0
97

0

53
0

52
55

14
0

50
10

14
0

21
55

30
0

32
55

14
0

28
05

30
0

62
00

53
0

F

595 1200
2280(0)

255595 1200
2280(0)

255

30091080160800850140196090010014019609001001401960900100140 300 910 80 160800 850140 1960 900 100 140 1960 900 100 140 1960 900 100 140

31
55

90
0

95
5
14

0
70

5
80

0
65

0

31
55

90
0

95
5
14

0
70

5
80

0
65

0

23
0

30
0

71
05

14
0

36
55

30
0

15
00

30
0

39
55

14
0

21
05

30
0

18
05

14
0

42
55

30
0

23
0

10
60

80
92

0
80

18
15

14
0

10
60

80
92

0
80

18
15

14
0

23
0

30
0

71
05

14
0

36
55

30
0

15
00

30
0

39
55

14
0

21
05

30
0

18
05

14
0

42
55

30
0

23
0

1400 230 300 18300 300 24700 300 18300 300 230 1400

14
00

23
0

30
0

10
90

0
30

0
15
00

30
0

62
00

30
0

62
00

10
00

50
0

14
00

23
0

30
0

10
90

0
30

0
15
00

30
0

62
00

30
0

62
00

10
00

50
0

H D19H D19

14
0

14
05

80
0

14
10

80
60

80
0

95
0
14

0
53

5
10
00

21
50

(0
)12

5

D1
4 900

2100
14

00
23

0
30

0
52

55
14

0
36

15
80

18
10

14
0

16
60

30
0

D1
4900

2100

14
00

23
0

30
0

52
55

14
0

36
15

80
18
10

14
0

16
60

30
0

14
0

14
05

80
0

14
10

80
60

80
0

95
0
14

0
53

5
10
00

21
50

(0
)12

5

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

D2
3800

2100

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D2
1 700

2100

D2
2 700

2100

D21

70
0

21
00

D21

70
0

21
00

D21

70
0

21
00

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

D2
3 800

2100

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D23

80
0

21
00

D2
2700

2100

D21

70
0

21
00

D21

70
0

21
00

D21

70
0

21
00

D2
1700

2100

D2
3800

2100D2
3 800

2100

D24

80
0

21
00

D2
4 800

2100D2
4800

2100D2
4 800

2100D2
4800

2100D2
4 800

2100D2
4800

2100D2
4 800

2100D2
4800

2100

D24

80
0

21
00

D26

16
50

21
00

D26

16
50

21
00

6040 260 1750
2150(0)

1055 140 60402601750
2150(0)

1055140

29
0

24
0

+6.320

+6.560
+6.850

50 140

40

300 3100 900 1900 300 1750 900 155 140 1205 1150 600 300 600 1150 1205 140 155 900 1750 300 1750 900 155 140 1205 1150 600 300 600 1150 1205 140 155 900 1750 500 1750 900 155 140 1205 1150 600 300 600 2355 140 155 900 1750 300 1750 900 155 140 1205 1150 600 300 600 1150 1205 140 155 900 1750 300 1900 900 3100 300 40

140

50

Pr
02

Pr
02

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
08

Pr
02

Pr
02

Pr
02

Pr02Pr02

Pr
02

Pr
02

Pr05Pr02

Pr
02

Pr05 Pr02

A
A

SDK (-0,190)
SDK (-0,190)

700
2100D2

0

700
2100D2

0

700
2100D2

0

700
2100D2

0

700
2100D2

0

700
2100D2

0

700
2100D2

0

700
2100D2

0

700
2100 D2

0

700
2100 D2

0

700
2100 D2

0

700
2100 D2

0 700
2100 D2

0

700
2100 D2

0 700
2100 D2

0

700
2100 D2

0

37
50

55
0

21
0

33
5

16
55

30
0

20
10

14
0

23
35

21
0

23
0

30
0

71
05

14
0

36
55

30
0

15
00

30
0

44
85

21
0

90
05

30
0

20
0

nenosné obvodové zdivo z keramických tvárnic  
Heluz UNI 30 broušená, zděné na tenkovrstvou maltu 

nenosné konstrukce z prostého betonu 

nosné konstrukce ze železobetonu 

nenosné vnitřní akustické zdivo z keramických tvárnic  
Heluz AKU 30, MK, P15, zděné na maltu M5 

nenosné příčkové zdivo z keramických tvárnic  
Heluz UNI 14 broušená, zděné na tenkovrstvou maltu 
nenosné příčkové zdivo z keramických tvárnic  
Heluz UNI 8 broušená, zděné na tenkovrstvou maltu 
instalační přizdívky z pórobetonových tvárnic
pórobeton Ytong na tenkovrstvou maltu  

tepelněizolační konstrukce 
minerální vata 

tepelněizolační konstrukce 
pěnový polystyren 

nenosné vnitřní zdivo z keramických tvárnic  
Heluz UNI 25 broušená, zděné na tenkovrstvou maltu 

nenosné vnitřní akustické zdivo z keramických tvárnic  
Heluz AKU KOMPAKT 21, zděné na maltu M5 

37
5

10
00

21
50

(0
)12

5
30

0
12
00

70
0

70
0(

90
0)

26
00

10
00

21
50

(0
)

80
0

20
0

4450 150 1500

200 50 800 55 140 955 800 55 140 1055 1750 260 140 5900 300 230

1500 150 4450

200508005514095580055140105517502601405900300230

37
5

10
00

21
50

(0
)12

5
30

0
12
00

70
0

70
0(

90
0)

26
00

10
00

21
50

(0
)

80
0

20
0

530 5900 140 6060 200 1300 1000
2150(0)

3800 200 24700 300 3700 1000
2150(0)

1300 200 6060 140 5900 530

230 300 12100 200 6100 200 11840 1020 11840 200 6100 200 12100 300 230

Pr02Pr02

23
0

30
0

60
00

50
0

62
00

30
0

62
00

30
0

62
00

30
0

23
0

230 300 2805 140 1215 80 1660 300 1510 80 1815 140 2355 300 2355 140 1815 80 1510 300 1510 80 1815 140 2355 300 2355 140 1815 80 1510 500 1510 80 1815 140 2355 300 2355 140 1815 80 1510 300 1510 80 1815 140 2355 300 2355 140 1815 80 1510 300 1660 80 1215 140 2805 300 230

100 2600
2380(0)

900 1800
2020(360)

500 300 500 1800
2020(360)

900 2600
2380(0)

100 300 100 2600
2380(0)

900 1800
2020(360)

500 300 500 1800
2020(360)

900 2600
2380(0)

100 300 100 2600
2380(0)

900 1800
2020(360)

240 500 20 500 240 1800
2020(360)

900 2600
2380(0)

100 300 100 2600
2380(0)

900 1800
2020(360)

500 300 500 1800
2020(360)

900 2600
2380(0)

100 300 100 2600
2380(0)

900 1800
2020(360)

500 300 500 1800
2020(360)

900 2600
2380(0)

100

Pr
02

 2
ks

Pr
02

Pr
02

Pr
02

Pr
02

Pr
02

Pr
02

Pr
02

Pr
02

Pr02Pr02Pr02Pr02Pr02Pr02Pr02Pr02

29
0

24
0

+6.320

+6.560
+6.850

290 240

+6
.3
20

+6
.5
60

+6
.8
50

D2
5 1705

2100

Pr
05

Pr02

D2
51705

2100

Pr
05

Pr02

D14

90
0

21
00

D1
4900

2100

D14

90
0

21
00

D1
4 900

2100

30
0

20
0

28
75

18
00

20
20

(3
60

)
12
25

50
0

47
5

18
00

20
20

(3
60

)
37

25
10
0

30
0 10

0

75
26

00
23

80
(0
)

10
50

18
00

20
20

(3
60

)
47

51
00

30
010

0
75

26
00

23
80

(0
)

10
50

18
00

20
20

(3
60

)
37

52
00

30
0

30
0

20
0

28
75

18
00

20
20

(3
60

)
11
25

50
0

57
5

18
00

20
20

(3
60

)
36

25
20

0
30

0
17
5

26
00

23
80

(0
)

10
50

18
00

20
20

(3
60

)
47

51
00

30
010

0
75

26
00

23
80

(0
)

10
50

18
00

20
20

(3
60

)
37

52
00

30
0

2.14.05 2.14.04

90
0

21
00 90
0

21
00 90
0

21
00 90
0

21
00

D14D14D14D14

Pr02 2ksPr02 2ksPr02 2ksPr02 2ks

90
0

21
00 90
0

21
0090
0

21
0090
0

21
00

D14D14D14D14

Pr02 2ksPr02 2ksPr02 2ks Pr02 2ks

D16

90
0

21
00

D17

12
00

21
0090
0

21
00

D16

Pr02 2ks Pr04 2ksPr02 2ks

D16

90
0

21
00

D16

90
0

21
00

D16

90
0

21
00 90
0

21
00

D16

Pr02 2ksPr02 2ks Pr02 2ks Pr02 2ks

Pr
08

Pr
08

Pr02

D2
0 700

2100

D2
0 700

2100

Pr
08

Pr
08

Pr02

D2
0700

2100

D2
0700

2100

1400 230 300 2805 140 2855 100 300 100 5800 300 5900 300 225 1000
2150(0)

4575 500 700 1000
2150(0)

1500 1300
2150(0)

1050 1000 1050 1000
2150(0)

3500 500 1200 1000
2150(0)

650 1000
2150(0)

725 1000
2150(0)

225 300 5900 300 5800 100 300 100 2855 140 2805 300 230 140030
0

15
00

10
0

18
00

20
0

12
00

15
00

30
0

15
00

30
0

35
40

40
0

11
00

(12
60

)10
10

10
00

21
50

(0
)25

0
10
0

1500 150 1475 1500 1475 200 1250 550 140 6160 140 2770 140 11610 140 1800 200 1475 1500 1475 150 1500

30
0

15
00

30
0

35
40

40
0

11
00

(12
60

)
10
10

10
00

21
50

(0
)

35
0

H D19+5,700 +4,690 +4,690 +5,700

23
0

13
41

5
27

20
37

80
27

20
36

65
23

0

23
0

13
41

5
27

20
37

80
27

20
36

65
23

0

230 340 2720 6580 2720 380 2720 6580 2720 380 2720 3390 3390 2720 380 2720 6580 2720 380 2720 6580 2720 340 230

SDK (-0,210)

SDK (-0,210) SDK (-0,210)

SDK (-0,210)

SDK (-0,210) SDK (-0,210)

SDK (-0,210) SDK (-0,210)

SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210)

SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210) SDK (-0,210)

2.03.01

2.04.01 2.05.01 2.06.01 2.07.01 2.08.01 2.09.01 2.10.01 2.11.01

2.12.01

SDK (-0,210) SDK (-0,210)
2.02.01 2.13.01

2.14.01

obrácený průvlak
nad stropní deskou

290 240

+6
.3
20

+6
.5
60

+6
.8
50

18630 25700 18630

62960

2.03.06 2.04.05 2.05.05 2.06.05 2.08.052.07.05 2.09.05 2.10.05 2.12.062.11.05

+3,630 +3,630 +3,630

2.12

2.10 2.11 2.132.082.09
Pr02

D18

90
0

21
00

2.01.07Pr02 Pr022.14.07

2.14.06

SDK pod průvlakem
okolo VZT ø100

SDK pod průvlakem
okolo VZT ø100

2.04.02 2.05.02 2.06.02 2.07.02

2.07.032.06.032.05.032.04.03
byt 2.07byt 2.04 byt 2.05 byt 2.06

2.10.032.09.03 2.11.032.08.03

2.11.022.10.022.09.022.08.02

byt 2.08 byt 2.09 byt 2.11byt 2.10

2.03.03

2.03.02

2.02.02

2.02.03

2.03.04

byt 2.03
2.12.03

2.13.03

2.12.02

2.13.02

2.12.04

akustická
štěrbina EHA2

akustická
štěrbina EHA2

5060 840
1960(360)

1360 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

1760 840
1960(360)

830 500 2800
2640(0)

300 2800
2640(0)

300 2800
2640(0)

300 2800
2640(0)

500 2800
2640(0)

300 2800
2640(0)

300 2800
2640(0)

300 2800
2640(0)

500 830 840
1960(360)

1760 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

1360 840
1960(360)

5060

36
35

17
40

19
60

(3
60

)
22

60
17
40

19
60

(3
60

)
43

60
25

40
23

20
(0
)

11
10

17
40

19
60

(3
60

)
11
10

25
40

23
20

(0
)

11
10

17
40

19
60

(3
60

)
11
35

660 2540
2320(0)

960 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

960 2540
2320(0)

560 2540
2320(0)

960 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

960 2540
2320(0)

560 2540
2320(0)

960 1740
1960(360)

1560 1740
1960(360)

960 2540
2320(0)

560 2540
2320(0)

960 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

960 2540
2320(0)

560 2540
2320(0)

960 1740
1960(360)

1360 1740
1960(360)

960 2540
2320(0)

660

36
35

17
40

19
60

(3
60

)
22

60
17
40

19
60

(3
60

)
43

60
25

40
23

20
(0
)

11
10

17
40

19
60

(3
60

)
11
10

25
40

23
20

(0
)

11
10

17
40

19
60

(3
60

)
11
35

Z20 Z20

2.07

900
2100D1

5

2.03

1650 1200 200 1650 200 1200

2.02

15
00

18
00

33
00

15
00

Z19 Z19

15
00

18
00

33
00

15
00

33
00

10
0

18
00

20
0

27
00

20
0

33
00

10
0

18
00

20
0

27
00

20
0

+3,680

6 Stu
16.8/30.0

6 Stu
16.8/30.0

230 300 9105 140 1810 140 905300 1550 1200 2050 1100 300 1800 140 4520 140 1500 140 2770 140 2400 140 4760 400 2250 140 1520 140 1800 300 1100 2050 1200 1550 300 905 140 1810 140 9105 300 230

2.06

1200 200 1650 200 1200 1650 200

2.05

2.14

900
2100 D1

5

6 
St

u
16
.8
/3

0.
0

30
0

15
00

30
0

15
00

30
0

12
00

15
00

6 
St

u
16
.8
/3

0.
0

6 
St

u
16
.8
/3

0.
0

6 
St

u
16
.8
/3

0.
0

Z25
T03

Z25
T03

POZNÁMKY
- výtahová šachta je navržena z prefabrikovaného monolitického železobetonu, viz statická část 
- schodiště jsou navrženy z prefabrikovaného monolitického železobetonu, viz statická část  
- uložení schodiště do nosné konstrukce objektu musí být řešeno s ochranou proti kročejovému hluku 
- vnitřní rozměry okenních otvorů jsou stavební otvory bez omítek a parapetů 
- vnější rozměry okenních otvorů jsou včetně přesahu zateplení a keramického obkladu 
- odsazení okenních rámů od nosné konstrukce v nadpraží musí být kvůli průhybu konstrukce 30mm  
- veškeré vnitřní mezibytové zdivo musí být založeno na těžkém asfaltovém pásu min. tl. 3mm 
- veškeré vnitřní mezibytové zdivo musí akusticky oděleno minerální vatou od svislých a stropních konstrukcí 
- napojení veškerého zdiva na nosné ŽB konstrukce bude provedeno pomocí plochých nerezových kotev skrz 
  akustickou dilataci v každá druhé spáře, příčky jednou kotvou a dělící zdvo dvěma kusy 
- napojení obvodového zdiva a vnitřních bytových příček na nosnou konstrukci bude bez akustické dilatace 
- plošné spoje mezi rozdílnými materiály budou přetaženy lepidlem s armovací tkaninou R267 pro zpevnění 
  podkladu jednovrstvé omítky, v rámci dotvarování nosné ŽB konstrukce může dojít k trhlinám v omítce 
- součástí všech SDK podhledů je volně ložená akustická izolace z minerální vlny tl. 60 - 80 mm 
- obezdívka instalačních šachet bude provedena až po montáži veškerých zařízení 
- revizní dvířka do instalačních šachet jsou podrobně řešena v kladečských výkresech koupelen 
- rozmístění ocelových patek pro zábradlí musí být provedeno dle výrobní dokumentace zábradlí 
- požární ucpávky budou řešeny dle dodavatele systémového řešení 
- veškeré změny musí být konzultovány s hlavním projektantem 

dilatace 
EPS 20mm

dilatace 
EPS 20mm

10
5

90
0
10
5

14
0

25
15

80
32

0 80

66
0

10
5

90
0
10
5

14
0

25
15

80
32

0 80

66
0

10
5

90
0
10
5

14
0

20
65

80
15
10

10
5

90
0
10
5

14
0

20
65

80
15
10

1560 100 300 100 1410 1410 100 300 100 1410 1410 100 500 100 1410 1410 100 300 100 1410 1410 100 300 100 1560

v=1200 v=1200

v=600 v=600

2.04.04 2.06.042.05.04 2.07.04 2.08.04 2.09.04 2.10.04 2.11.04
v=1200 v=1200v=1200v=1200 v=1200

2.03.05

SDK (-0,190)SDK (-0,190)

400x400(1250)400x400(1250)

SDK (-0,190) SDK (-0,190)

Pr01

2.13.04

2.13.05

byt 2.13

Pr01

2.02.05

2.02.04

byt 2.02

600x600(1250) 600x600(1250)

Pr
02

 2
ks

1630 300 5900 300 1700 1000
2150(0)

3200 300 3200 1000
2150(0)

1700 300 1700 1000
2150(0)

3200 300 3200 1000
2150(0)

1700 500 1700 1000
2150(0)

3200 300 3200 1000
2150(0)

1700 300 1700 1000
2150(0)

3200 300 3200 1000
2150(0)

1700 300 5900 300 1630

400x400(1250) 400x400(1250)400x400(1250) 400x400(1250)400x400(1250)

byt 2.12

2.12.05

E

D

F

2.01 2.04

D0
5 1400

2550

2.01.01

2.01.03

2.15

2.01.06

2.01.052.01.04

byt 2.01

2.01.02

14
0

12
05

90
0

70
0

30
0

18
05

21
50

(0
)

42
45

15
0

30
0 4014

0
50

2.14.03

byt 2.14

2.14.02

14
0

12
05

90
0

70
0

30
0

18
05

21
50

(0
)

42
45

15
0

30
0 4014

0
50

4500 900
2020(360)

500 300

150

350 1800
2020(360)

1300 1800
2020(360)

500 300 500 1800
2020(360)

1700 900
2020(360)

1000 300 2800 300 2800 300 2800 300 2740 300 20 300 2740 300 2800 300 2800 300 2800 300 1000 900
2020(360)

1700 1800
2020(360)

500 300 500 1800
2020(360)

1300 1800
2020(360)

350150

300

500 900
2020(360)

4500

KAN DN 75
SDK 150x150

KAN DN 75
SDK 150x150

LEGENDA PŘEKLADŮ 
OZN NÁZEV PRŮŘEZ DÉLKA POČET 

Pr01 plochý překlad Heluz 14,5 145/71 1000 2

Pr02 plochý překlad Heluz 14,5 145/71 1250 69

Pr03 plochý překlad Heluz 14,5 145/71 1500 0

Pr04 plochý překlad Heluz 14,5 145/71 1750 2

Pr05 plochý překlad Heluz 14,5 145/71 2000 4

Pr06 plochý překlad Heluz 14,5 145/71 2250 0

Pr07 plochý překlad Heluz 11,5 115/71 1000 0

Pr08 plochý překlad Heluz 11,5 115/71 1250 20

Pr11 nosný překlad Heluz 23,8 70/238 2500 0

240 260

280220

+6
.0
60

+6
.3
20

+6
.5
60

240 260

280220

+6
.0
60

+6
.3
20

+6
.5
60

240 260

280220

+6
.0
60

+6
.3
20

+6
.5
60

24
0

26
0

26
0

24
0

+6.060
+6.320

+6.560

24
0

26
0

+6.060
+6.320

+6.560

24
0

26
0

+6.060
+6.320

+6.560

22
0

28
0

+6.060
+6.340

+6.560

22
0

28
0

+6.060
+6.340

+6.560

22
0

28
0

+6.060
+6.340

+6.560

220 280

+6
.0
60

+6
.3
40

+6
.5
60

220 280

+6
.0
60

+6
.3
40

+6
.5
60

220 280

+6
.0
60

+6
.3
40

+6
.5
60

220 280

+6
.0
60

+6
.3
40

+6
.5
60

22
0

28
0

+6.060
+6.340

+6.560

22
0

28
0

+6.060
+6.340

+6.560

22
0

28
0

+6.060
+6.340

+6.560

22
0

28
0

+6.060
+6.340

+6.560

240 260

+6
.0
60

+6
.3
20

+6
.5
60

240 260

+6
.0
60

+6
.3
20

+6
.5
60

24
0

26
0

+6.060
+6.320

+6.560

26
0

24
0

24
0

26
0

+6.060
+6.320

+6.560

24
0

26
0

+6.060
+6.320

+6.560

30
0

21
50

20
00

21
0

33
5

15
05

30
0

10
0

20
10

80
12
20

80
77

0
80

18
60

30
0

23
0
97

0

30
0

21
50

20
00

21
0

18
40

30
0

10
0

20
10

80
12
20

80
77

0
80

18
60

30
0

23
0
97

0

V/Š = 841 / 1680 (1.41m2) Allplan 2021

Část PD Architektonicko stavební část 
Měřítko Výkres 1:50

Ing. arch. Tomáš Pavlas 
Ing. arch. Tomáš Pavlas 
Ing. arch. Tomáš Pavlas 

Zodp. projektant

Zpracovatel PD

Projektant 
Kreslil 
Investor 

Název stavby 

Místo stavby 

Zakázka 
Datum
Stupeň PD DPS
Číslo výkr.
Paré 

PAVLAS architekti 
Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 24, 252 30 Řevnice 
+420 774900126, tomas@pavlas.info 

Českobrodská 370, Praha 9 
k.ú. Hostavice, p.č. 392, 393, 394

POLYFUNKČNÍ DŮM ČESKOBRODSKÁ
změna stavby před dokončením 

1609

Půdorys 2.NP

01.D.1.06

±0,000 = 231,130 m.n.m. (B.P.V., S-JTSK) 

01/2021
TR Service 4 s.r.o. 
Pod šancemi 196/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 


	06 2np

